
Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 017
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wachendorf (06206) 6 11:1 27:9 56:19 365:185
2 TSV Burgfarrnbach (06297) 6 10:2 25:11 53:23 356:195
3 TSV 1860 Ansbach (06010) 6 8:4 22:14 47:37 327:290
4 TSV Ammerndorf (06310) 6 7:5 21:15 43:35 321:292
5 FSV Stadeln (06247) 7 8:6 22:20 47:43 361:341
6 TF Grün-Weiß Fürth II (06071) 5 2:8 8:22 19:45 193:315
7 TC Neunkirchen Brand (06125) 6 2:10 12:24 31:52 265:341
8 Post SV Nürnberg (06151) 6 0:12 7:29 17:59 172:401

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

27.10.2019
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TSV 1860 Ansbach
Halle: Schwadermühle
TF Grün-Weiß Fürth II
Halle: Schwadermühle
Post SV Nürnberg
Halle: Schwadermühle

TSV Ammerndorf
 
TC Neunkirchen Brand
 
TSV Burgfarrnbach
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

4:2
 

0:6
 

Sa.
 

09.11.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

FSV Stadeln
Halle: Schwadermühle
TSV Burgfarrnbach
Halle: Schwadermühle
TSV 1860 Ansbach
Halle: Schwadermühle

TC Wachendorf
 
TSV Ammerndorf
 
TC Neunkirchen Brand
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

3:3
 

5:1
 

So.
 

24.11.2019
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TF Grün-Weiß Fürth II
Halle: Schwadermühle
Post SV Nürnberg
Halle: Schwadermühle
TSV Burgfarrnbach
Halle: Schwadermühle

FSV Stadeln
 
TC Wachendorf
 
TSV 1860 Ansbach
 

 
 
 
 
 
 

0:6
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

14.12.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

FSV Stadeln
Halle: Schwadermühle
TSV 1860 Ansbach
Halle: Schwadermühle
TF Grün-Weiß Fürth II
Halle: Schwadermühle

TSV Burgfarrnbach
 
Post SV Nürnberg
 
TSV Ammerndorf
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

5:1
 

2:4
 

So.
 

12.01.2020
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TC Neunkirchen Brand
Halle: Schwadermühle
TSV Ammerndorf
Halle: Schwadermühle
TSV 1860 Ansbach
Halle: Schwadermühle

TC Wachendorf
 
FSV Stadeln
 
TF Grün-Weiß Fürth II
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

2:4
 

4:2
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Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 017
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

25.01.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TC Neunkirchen Brand
Halle: Schwadermühle
TC Wachendorf
Halle: Schwadermühle
FSV Stadeln
Halle: Schwadermühle

Post SV Nürnberg
 
TSV Burgfarrnbach
 
TSV 1860 Ansbach
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

3:3
 

1:5
 

Sa.
 

22.02.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TC Neunkirchen Brand
Halle: Schwadermühle
TC Wachendorf
Halle: Schwadermühle
FSV Stadeln
Halle: Schwadermühle

TSV Burgfarrnbach
 
TSV Ammerndorf
 
Post SV Nürnberg
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

4:2
 

4:2
 

So.
 

01.03.2020
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TC Neunkirchen Brand
Halle: Schwadermühle
TSV Ammerndorf
Halle: Schwadermühle
TF Grün-Weiß Fürth II
Halle: Schwadermühle

FSV Stadeln
 
Post SV Nürnberg
 
TC Wachendorf
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

21.03.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TSV Ammerndorf
Halle: Schwadermühle
TSV Burgfarrnbach
Halle: Schwadermühle
TC Wachendorf
Halle: Schwadermühle

TC Neunkirchen Brand
 
TF Grün-Weiß Fürth II
 
TSV 1860 Ansbach
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

28.03.2020
 

16:00
 

Post SV Nürnberg
Halle: Schwadermühle

TF Grün-Weiß Fürth II
 

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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